Подготовлено с помощью информационной системы 1С:ИТС

Общество с ограниченной ответственностью "Омега"

(ООО "Омега")

г. Москва                                                                                                                                                  22.10.2018 г.

Приказ

(распоряжение)

о взыскании с работника суммы причиненного ущерба
В связи с причинением Филипповым А.Н., ООО "Омега" материального ущерба, что подтверждается объяснительной запиской от 15.10.2018 г., на основании ч. 1 ст. 248 Трудового кодекса РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании результатов проведенной проверки привлечь А.Н. Филиппова к материальной ответственности;

2. Бухгалтеру Иванову А.В. взыскать с Филиппова А.Н. сумму причиненного ущерба в размере 16 000 рублей;

3. Руководителю кадровой службы ООО "Омега" Савеловой О.И. ознакомить с настоящим приказом всех упомянутых в нем лиц, проконтролировать исполнение настоящего приказа.

Генеральный директор ООО "Омега" Петров А.В. ____________________________/________________/

С приказом ознакомлены:

                 Филиппов А.Н. (вручена копия приказа) ___________________________/_______________/

                 Иванов А.В. __________________________________________________/_______________/

                 Савелова О.И. ________________________________________________/_______________/